中国合格评定国家认可委员会文件

认可委 (秘 ) (⒛ 12)79号

关于召开良好实验室规范符合性监控体系培Vl|教材宣贯

暨检查员培训会议的通知

为促进国家认监委化学品良好实验室规范 (GLP)监控体系

进一步发展,不断提升检查员的能力和水平,确保比P检查活

动的规范性和一致性。在国家认监委的指导协调下,中 国合格

评定国家认可委员会 (CNAS)秘 书处组织有关专家编写了 《国

家认监委良好实验室规范 (GLP)监控体系培训教材 (试用版 )》 。

处将于 ⒛12年 7月 27日 至 28

光P检查员进行初始培训。现将

有关会议的事项通知如下 :

一、会议安排

会议 日期:⒛ 12年 7月 27日 至 28日

报到时间:2012年 7月 26日

二、会议地点

黑龙江省哈尔滨市

三、会议内容

l 介绍国内外 GLP的最新工作进展 ;

2.介绍 GLP监控体系有关工作文件

3.邀请国内著名比P专家介绍现场检查经验

4 研讨我国GLP工作存在的问题

四、会议费用

本次会议不收取会议费,食宿和交通费自理。

五、报名方法 :

请于 ⒛12年 7月 20日 前将回执 (见附件)发送到以下邮

wuxh@cnas org cn       z.hengv1@ccai cc

联系人:吴孝槐 郑懿龙  谭晓东

哇L话 : 010——67105茌 04    010-65994388 / 3907

附件:良好实验室规范符合性监控体系培训教材宣贯暨检查员

培训报名回执

箱 :

主题词 :G LP 培训 通知

抄送:认监委实验室部,国际部,本秘书处:存档 (2)。

中国合格评定国家认可委员会

录入:田 珊珊

2012年 7月 10日 印发

校对:吴孝槐

良好实验室规范符合性监控体系培训教材宣贯

暨检查员培训报名回执

姓 名
’眭另刂

职务或职称 民族

单位名称

单位地址

现从事专业

由阝乡蠃

传真

电话

电子邮件地址